

## Central Ayurveda Research Institute



केन्द्रीय आयुर्वेद विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार CCRAS, Ministry of AYUSH, Government of India भरतपुर ,भुवनेश्वर - 751029, Bharatpur, Bhubaneswar-751029 EPABX: 0674-2387225, Phone: 0674-2387702 (Office), 0674-2387703(Director)

Email: nriadd-bhubaneswar@gov.in & nriadd,bhubaneswar@gmail.com

FNo.3-24/2020-CARI/BBSR/Rectt./Part-1/

Date:18.07.2023

# WALK-IN-INTERVIEW (Advertisement No.3/2023-24)

This Institute intends to engage **Consultant (Ayurveda)-01**, purely on contractual basis required for outreach programme i.e. Ayurveda Mobile Health Care Programme under SCSP. The Walk-In-Interview will be held in the office of CARI, Bharatpur, Near Kalinga Studio, Bhubaneswar-751029, Odisha on the date mentioned below. The requisite qualification and other conditions are as detailed below:-

S1. N0.	Name and No. of the post	Educational Qualification	Consolidated Emoluments	Date and time of Written Test/
140.	the post			Interview
01	Consultant (Ayurveda)-01	<ul> <li>I. Essential:</li> <li>1.MD/MS(Ayurveda) from a recognized</li></ul>	Rs.50,000/- fixed	Walk-In-Interview on 25.07.2023 10:30 a.m.
		Walk-In-Interview.		

# Age relaxable in the case of SC/ST/OBC as per Govt. of India Rules. Note: \* The no. of post may be increased as per the requirement.

### OTHER GENERAL CONDITIONS

- 1. The Engagement is initially for period of six months, which may be curtailed or extended at the discretion of the Competent Authority.
- 2. The Engagement will be purely on contractual basis and **co-terminus basis** with the project/programme and no claim for continuation of service/regular appointment will be entertained.
- 3. Age limit of the candidate will be determined as on the date of interview.
- 4. Interested applicants should bring their duly filled application with a set of photo copies of self attested Certificates, marks sheets, Caste certificate and Experience certificate etc. along with originals & two recent passport size photographs.
- 5. No TA/DA will be paid for attending the interview.
- 6. The format for submission of application may be downloaded from Council's website: <a href="www.ccras.in">www.ccras.in</a> or can be collected personally from the office (CARI, Bhubaneswar) during working hrs between 10:00 a.m. to 05:00 p.m.



Sd/-**Director** 

# केन्द्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

## Central Ayurveda Research Institute



केन्द्रीय आयुर्वेद विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार CCRAS, Ministry of AYUSH, Government of India भरतपुर ,भुवनेश्वर - 751029, Bharatpur, Bhubaneswar-751029

EPABX: 0674-2387225, Phone: 0674-2387702 (Office), 0674-2387703(Director)

Email: nriadd-bhubaneswar@gov.in & nriadd.bhubaneswar@gmail.com

FNo.3-24/2020-CARI/BBSR/Rectt./Part-1/

Date:18.07.2023

### प्रत्यक्ष इटरव्यू

(विज्ञापन संख्या 3/2023-24)

संस्थान में चल रहे आउटरीच कार्यक्रम के लिए सलाहकार(आयुर्वेद) -01 को संविधा के आधार पर अनुबंधित/नियुक्ति की आवश्यक है । इसलिये प्रत्यक्ष इटनव्यू CARI, भरतपुर, कलिंग स्टूडियो के पास, भुवनेश्वर-751029, ओडिशा में नीचे दी गई

तिथि अनुसार आयोजित किया जाएगा। अपेक्षित योग्यता और अन्य शर्ते निम्नानुसार हैं:-

तिथि अनुसार आयोजित किया जाएगा। अपाक्षत याग्यता आर अन्य सत गण्यानुसार एः मासिक लिखित परीक्षा/						
क्रम	पद का नाम व	योग्यता/अनुभव और आयु सीमा	पारिश्रमिक	साक्षात्कार की तिथि एवं		
सं.	संख्या		राशि	समय		
1.	सलाहकार (आयुर्वेद) -01	1. आवश्यक: .एमडी / एमएस (आयुर्वेद) किसी मान्यता प्राप्त से विश्वविद्यालय। 2. वांछित- i.नैदानिक देखभाल सेवाओं का विस्तार करने का अनुभव। ii. प्रकाशन 3. वॉक-इन-इंटरव्यू की तिथि के अनुसार आयु 64 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।	₹.50,000/-	लिखित परीक्षा और साक्षात्कार 25.07.2023 सुबह 10:30 बजे।		

# भारत सरकार के नियम अनुसार, अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग के मामले में आयु में छूट दी जाएगी । नोट:\*आवश्यकता के अनुसार पद की संख्या वृद्धि की जा सकती है।

#### अन्य सामान्य शर्ते

- ।.प्रारम्ब में छह महीने की अवधि के लिए अनुबंध है, जिसे सक्षम प्राधिकारी के निर्णय पर घटाया या बढ़ाया जा सकता है।
- 2.अनुबंध पूरी तरह से संविधा के आधार पर और परियोजना/कार्यक्रम के साथ सह-टर्मिनस आधार पर होगी और सेवा/ नियमित नियुक्ति को जारी रखने के किसी भी दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 3.उपरोक्त पद के लिए चयनित उम्मीदवार को ओडिशा राज्य के किसी भी स्थान के दौरे के लिए जाना होगा। उन्हें नियमानुसार डीए मिलेगा।
- 4. उम्मीदवार की आयु सीमा साक्षात्कार की तिथि के अनुसार निर्धारित की जाएगी।
- 5. इच्छुक आवेदक अपने विधिवत भरे हुए आवेदन पत्र को मूल और दो हालिया पासपोर्ट आकार के फोटो के साथ स्वयं प्रमाणित प्रमाण पत्र, मार्क सिट, जाति प्रमाण पत्र और अनुभव प्रमाण पत्र आदि की फोटो प्रतियों के एक सेट के साथ लाएं।
- 6. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा।
- 7. आवेदन जमा करने का प्रारूप परिषद की वेबसाइट: www.ccras.in से डाउनलोड किया जा सकता है या कार्यालय (सीएआरआई, भुवनेश्वर) से व्यक्तिगत रूप से सुबह 10:00 बजे से शाम 05:00 बजे के बीच प्राप्त किया जा सकता है।



Sd/-निदेशक